TECNOLOGIA DE FIRMES SA 

(A85058618) 
176.880,00€ 37.144,80€ 214.024,80€ 62,31 punts 

*S’aprecia un error de càlcul en l’import de l’empresa licitadora VALCSA MILLORA SL 

(B72992118). L’empresa presenta la seguent oferta econòmica:  

- Import sense IVA de 162.506,00 - cent seixanta-dos mil cinc-cents sis 

- IVA de 34.127,28 - Trenta-quatre mil cent vint-i-set coma vint-i-vuit  

- Import total amb IVA exclòs de 196.633,28 - cent noranta-sis mil sis-cents trenta-tres 

coma vint-i-vuit. 

D’acord amb la clàusula 14 dels PCAP “La valoració del preu com criteri d'adjudicació ha de 

realitzar-se sense tenir en compte l'IVA”. Per tant, es té en compte per a otorgar la puntuació 

l’import base de 162.506,00€; amb un IVA del 21% de 34.126,26€, i un import total de